VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
„Dodávka a instalace defibrilátoru včetně zajištění pozáručního servisu“


Zadavatel:	Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
		se sídlem Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61  Třinec
		IČ: 00534242, DIČ: CZ00534242
		zastoupený Ing. Jiřím Veverkou


Oznámení o rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky


Hodnocení nabídek podle kritéria ekonomické výhodnosti pomocí bodovací metody
	
	

	Pořadí
	Obchodní jméno a sídlo účastníka
	Cena přístroje
	Cena hodiny servisní práce technika
	Cena 1 výjezdu
	Cena BTK vč. cestovních a ostatních výloh
	Celkem

	1.
	POLYMED medical CZ, a.s., Petra Jilemnického 14/51, 503 01  Hradec Králové
	75
	3,32
	2,74
	10,74
	91,8

	2.
	CHEIRÓN a.s., Kukulova 24, 169 00  Praha 6, Břevnov
	50,97
	5
	5
	15
	75,97

	
	
	
	
	
	
	





Identifikační údaje účastníků:

Účastník č. 1:	POLYMED medical CZ, a.s.
		Petra Jílemnického 14/51, 503 01  Hradec Králové
		IČO: 27529053

Účastník č. 2:	CHEIRÓN a.s.
		Kukulova 24, 169 00  Praha 6, Břevnov
[bookmark: _GoBack]		IČO: 27094987



Veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci splnila nabídka účastníka 
POLYMED medical CZ, a.s., Petra Jílemnického 14, 503 01  Hradec Králové.





26. 5. 2022

Vyřizuje: Ing. Lucie Bujáková

